Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

usando das atribui
Lei Orgânica do Muni

DECRETO N° 10.555/02
15 de março de 2002

PUBLICADO (.A.) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNtCÍPIQ_
No .. J5.o.d... de .ll.O.~tOd-

Dispõe sobre a liberação para construção nos
lotes de terrenos do loteamento denominado
"JARDIM NOVA REPÚBLICA".

O Pre i to Municipal São
s conferidas pelo inciso IX,

o, de 05 de abril de 1990,

José dos Campos,
do artigo 93, da

do artigo 60,
1997, e

CONSIDERANDO o disposto nos rágrafos 1° e 2°,
da Lei Complementar n° 165/97, de 15 de dezembro de

Admi strat
CONSIDERANDO o que ficou decidido no Processo

n° 0079-1/98,

D E C R E T A:

Art. 1°. Ficam liberados para construção no
loteamento denominado "JARDIM NOVA RE CA", os lotes terrenos
abaixo relacionados, não gravados com garantia hipot ria:

-QUADRA "21" - LOTES: 03 (t s) ao 17 (dezessete);
-QUADRA "22" LOTE: 01 (um) ;
-QUADRA "23" LOTES: 01 (um) ao 26 ( e seis) ;
-QUADRA "24" - LOTES: 01 (um) ao 30 (trinta) ;
-QUADRA "25" - LOTES: 01 (um) ao 15 (quinze);
-QUADRA "26" - LOTES: 01 (um) ao 13 (treze);
-QUADRA "27" - LOTES: 01 (um) ao 25 (vinte e cinco);
-QUADRA "28" - LOTES: 01 (um) ao 22 ( e dois);
-QUADRA "29" - LOTES :01 (um) ao 32 a e dois);
-QUADRA "30" - LOTES: 01 (um) ao 48 (quarenta e oi to) ;
-QUADRA "31" - LOTES . 01 (um) ao 41 (quarenta e um); .
-QUADRA "32" - LOTES: 01 (um) ao 29 (vinte e nove) ;
-QUADRA "34" - LOTES: 01 (um) ao 18 (dezoito);
-QUADRA "35" - LOTES: 01 (um) ao 10 ( z) ;
-QUADRA "36" - LOTES: 01 (um) ao 19 (dezenove) e
-QUADRA "37" - LOTES: 01 (um) ao 11 (onze).

Art. 2 o •

artigo ante or do sente decreto, e
Três-(ZM-3), estabeleci pela Lei Com

uso e ocupação do solo.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
..... Estado de São Paulo~

DECRETO 10.555/02 2

sua publi

de março

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data
, revogadas as ições em cont o.

2002.
Prefe Municipal de São José dos Campos, 15

é ()~h
~~r ah es
Prefeito Munic'pal

/{111ft
Lucicfno Gome~

Consultqr Legislativo

·w~~-
Y6;~lma /C 7

?

Secretário de 'àment /e MeicyAm ~ente

de Cássiã/Sin
Obras e

Secretá

Registrado na Divisão Formalização e Atos da
Secretaria Assuntos s, aos quinze s do mês março do
ano de dois mil e dois.

-{)J-t~s~~
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão Formalização e Atos